[bookmark: _GoBack]（様式1）
商標使用許諾申請書
年　 月 　日

地方独立行政法人
大阪府立環境農林水産総合研究所　理事長 様

申請者　(所在地)
(名 称)
(代表者)

商標「虹の雫」の使用に関する要領を遵守することに同意し、同要領第４条第1項の規定に基づき、次のとおり使用許諾を申請します。

記

１．使用する対象(該当箇所に☑すること)
□果実　□加工品　□広報資料（チラシ、パンフレット等）
□その他（ 　　　　）

２．業種・業態(該当箇所に☑すること)
□生産者・生産者団体 　□食品関係事業者
□その他（ 　　　　）

３．連絡先
（１）担当者名：
（２）電話番号：
（３）ＦＡＸ：
（４）E-mail：

４．申請者が団体等の場合は、代表者１名がこれを代表して申請を行うものとし、以下に☑して下さい。
　　□　商標を使用する構成員に商標「虹の雫」の使用に関する要領の遵守を徹底します。